verifica di conformità dei beni alle specifiche tecniche di cui al relativo Capitolato 
Speciale d’Appalto e dell’offerta economica presentata, è risultata aggiudicataria: 

- Saint-Gobain Condotte S.p.A.: LOTTO 1 – Collari di riparazione tipo Smith-
Blair – per un importo complessivo di Euro 39.379,29 
(trentanovemilatrecentosettantanove/29) e LOTTO 4 – Saracinesche flangiate a 
corpo piatto, Saracinesche in ghisa flangiate a corpo ovale PN16, Saracinesche 
flangiate a corpo piatto PN 10 – per un importo complessivo di euro 63.752,56 
(sessantatremilasettecentocinquantadue/56); 

- AC.MO S.p.A.: LOTTO 2 – Valvole a farfalla con flange PN 10 e PN 16 – per 
un importo complessivo di Euro 23.217,00 
(ventitremiladuecentodiciassette/00); 

- Belgicast Italia S.r.l.: LOTTO 3 – Giunti adattabili, Giunti adattabili flangiati e 
Giunti adattabili zoppi – per un importo complessivo di Euro 13.458,70 
(tredicimilaquattrocentocinquantotto/70). 

Firenze, 15 maggio 2006 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO